Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 048/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

íCamara Muuicipal de Natalandia - MG

Protocolado no Livro próprio às f olh as

....  sob o ng

/6 : 0 0  Horas

Nets!~ MG c.2,21  O 6

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito
juntamente com a EMATER — MG , para atender os pequenos produtores e
parceleiros dos P A Mangal, Mamoneira e Saco do Rio Preto, um programa
para compra de sementes para o plantio com o pagamento na colheita em saco
do produto.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de junho de 1999.

VEREADOR SOARES

Municipal de Nataldndia - M G

Despacho
Aprovado por

votos contrários e
sala das sessões

residente dg

  votos favoráveis,

Til

s tenções